De medendis febribus. Ars medica. Donato Antonio ab Altomari medico, ac philosopho, Neapolitano auctore, Venetiis, ex officina Marci de Maria Salernitani, bibliopolae Neapolitani, 1562, 4° [Edit16]

De medendis humani corporis malis. Ars medica, Tertia editio, Venetiis, ex officina Marci de Maria Salernitani, 1565, 4° [Edit16]

De medendis febribus. Ars medica, Donato Antonio ab Altomari Medico ac Philosopho neapolitano auctore, Venetiis, ex officina Marci de Maria, 1569, 4° [Edit16]

Donati Antonii ab Altomari, medici, ac philosophi Neapolitani, De medendis humani corporis malis, ars medica. A Iacobo Rubeo Furciensi sub Ioannis ab Altomari censura quam diligentissime recognita, simul cum locis, et Galeni numeris integris denuo in margine ad studiosorum emolumentum repositis, Venetiis, apud Ioan. Anto. de Maria, 1570, 4° [Edit16] [Toppi]

*Medicinae praxis, in qua iuxta Galeni doctrinam miro ordine traditur ars curandi humani corporis mala. Authore Donato Antonio ab Altomari medico, ac philosopho celeberrimo. Quam diligentissime denuo recognita, & ab erroribus vndique expurgata, simul cum locis, & Galeni numeris integris in margine ad studiosorum omnium emolumentum prænотatis, Quarta editio. Venetiis: apud Ioan. Baptistam, & Ioan. Bernardum Sessam, 1597, 4 [Edit16]
A cura di Giacomo de Rossi, come si ricava dalla dedica all'A. [SBN]*

* * *

Donati Antonii ab Altomare medici ac philosophi Neapolitani De sedimento in vrinis tractatus ad Ioannem filium. Eiusdem trium quaesitorum compendium alias impressum, sed multis mendis refertum typographi culpa, nuper recognitum, ac diligentissime castigatum, Neapoli, excudebat Raymundus Amatus, 1558, 8° [Edit16]

* * *

*Donati Antonii ab Altomari, medici, ac pholosphi Neapolitani De mannae differentijs, ac viribus, deque eas dignoscendi via, ac ratione, Venetiis, ex officina Marci de Maria Salernitani, bibliopolae Neapolitani, 1562, 4° [Edit16]
L'A. fu accusato di plagio da Annibale Briganti, autore di una *Historia dei semplici aromati...* [DBI]*

* * *

De vinaceorum facultate, ac vsu. Neapoli: apud Ioa. Mariam Scotum, 1562, 4° [Edit16]

Donati Antonii ab Altomari De vinaceorum facultate, ac vsu, Venetiis, ex officina Marci de Maria, 1563, 4° [Edit16]

*Modo facile et ispedito da conseruarsi sano ne tempi pericolosi della pestilenza. Pietro Nati; Con altri trattati. ..., In Fiorenza, appresso Giorgio Marescotti, 1576, 8° [SBN]
Contiene anche: *Discorso intorno alla natura del popone*, dello stesso A. e *Trattato delle vinacce*, di Donato Antonio Altomare [SBN]*

* * *

Donati Antonii Altimari Medici atque philosophi neapolitani Nonnulla opuscula nunc primum in unum collecta, & recognita, cum locis omnibus in margine additis. Quibus vltimo accedit De sanitatis latitudine tractatus, in lucem aeditus ... Venetiis, ex officina Marci de Maria Salernitani, Bibliopolae Neapolitani, 1561, 4° [Edit16]

Le numerose opere dell'A. furono raccolte insieme, dapprima in quest'edizione veneziana molto incompleta del 1561, e successivamente nell'edizione di Lione, 1565 seguita da Napoli 1573, Venezia 1574 ed infine Venezia 1600 [DBI]

Donati Antonii ab Altomari ... Neapolitani Omnia, quae hucusque in lucem prodierunt, opera, nunc primum in vnum collecta, & ab eodem auctore diligentissime recognita & aucta: cum locis omnibus in margine additis. ..., Lugduni, apud Gulielmum Rouillium, sub scuto Veneto, 1565, 2° [SBN]

Donati Antonii Altimari ... Nonnulla opuscula nunc primum in unum collecta, & recognita ... Quibus vltimo accedit de sanitatis latitudine tabula: De manna differentijs, ac viribus, deque eas

dignoscendi via, ac ratione. Item de vinaceorum facultate, ac usu, Venetiis, apud Ioannem Antonium Salernitanum, 1570, 4° [Edit16]

Omnia, quae hucusque in lucem prodierunt, opera nunc primum in unum collecta ... et denuo a Ioanne Altimaro ... expurgata, Venetiis, sumptibus Iacobi Anieli de Maria, 1574, fol. [Edit16]

Donati Antonii ab Altomari ... Omnia, quae hucusque in lucem prodierunt, opera, nunc primum in unum collecta, & ab eodem auctore diligentissime recognita & aucta: cum locis omnibus in margine additis. Horum omnium elenchum sexta pagina commonstrabit, Lugduni, apud Guilielmum Rouillium, sub scuto Veneto, 1586, fol. [SBN]

Donati Antonii Ab Altomari ... Neapolitani Omnia, quae hucusque in lucem prodierunt, opera, nunc primum in unum collecta, & ab eodem auctore diligentissime recognita & aucta: cum locis omnibus in marginis additis. ..., Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rouillij, sub scuto Veneto, 1597, 2° [SBN]

Omnia, quae hucusque in lucem prodierunt, opera, Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1600, fol. [Edit16]

* * *

Altomare, Giovanni, *Quod ea, quae Donatus Antonius ab Altomari de artis medicae diuisione ... conscripserit, verissima sunt*, Neapoli, apud Io. Bapt. Cappellum, 1583, 4° [SBN]

Bibliografia

Toppi 74; Tafuri III, II, 174; III, VI, 397; Jöcher/Adelung; Volpi; Mazzuchelli I, 544; Brambilla; D'Afflitto I, 255; Regno di Napoli VII, 47; Minieri Riccio 2, 14; DBI 2, 568. Ferrari 23; IBI I, 88 (Altomare, Donato Antonio, anche: Donato Antonio Altomari).